

ÅRSREDOVISNING

för

Dennis Sandin AB

Org.nr. 556875-5754

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01--2022-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Dennis Sandin, Styrelseledamot
2022-10-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2011 och sedan dess erbjuder tjänster inom regi, scenogaf, ljusdesign, skådesperleri, dramaturgi manusförfattare, producerande samt pedagogik arbete inom teater, film, tv radio och webbaserad kultur och underhållning.

Under året har bolaget bedrivit ett offentligt finansierat projekt där underkonsulter har hyrts in, detta har medfört att omsättningen har ökat detta år.

Företagets säte är Malmö

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Spridningen av coronaviruset har påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat negativt. Företaget har tagit del av det staliga stöd som delats ut med anledning av coronapandemin.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	1 540 037	642 118	818 336	890 166
Resultat efter finansiella poster	215 712	84 561	135 233	88 465
Soliditet (%)	54,3	79,57	73,71	78,19

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	388 608	62 753	501 361
Balanseras i ny räkning		62 753	-62 753	0
Årets resultat			116 638	116 638
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>451 361</u>	<u>116 638</u>	<u>617 999</u>

Dennis Sandin AB
Org.nr. 556875-5754

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	451 361
Årets resultat	<u>116 638</u>
	567 999

Förslag till disposition:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	<u>367 999</u>
	567 999

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 540 037	642 118
Övriga rörelseintäkter		54 481	318 891
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 594 518</u>	<u>961 009</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-232 276	0
Övriga externa kostnader		-161 727	-114 964
Personalkostnader	2	<u>-984 333</u>	<u>-761 422</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 378 336</u>	<u>-876 386</u>
Rörelseresultat		216 182	84 623
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-470</u>	<u>-62</u>
Summa finansiella poster		<u>-470</u>	<u>-62</u>
Resultat efter finansiella poster		215 712	84 561
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-60 000</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-60 000</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		155 712	84 561
Skatter			
Skatt på årets resultat		-39 074	-21 808
Årets resultat		<u>116 638</u>	<u>62 753</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		312 984	0
Övriga fordringar		0	19 416
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	301 438
Summa kortfristiga fordringar		<u>312 984</u>	<u>320 854</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 168 530	482 095
Summa kassa och bank		<u>1 168 530</u>	<u>482 095</u>
Summa omsättningstillgångar		1 481 514	802 949
SUMMA TILLGÅNGAR		1 481 514	802 949
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		451 361	388 608
Årets resultat		116 638	62 753
Summa fritt eget kapital		<u>567 999</u>	<u>451 361</u>
Summa eget kapital		617 999	501 361
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		235 000	175 000
Summa obeskattade reserver		<u>235 000</u>	<u>175 000</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-04-30	2021-04-30
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		253 711	13 200
Skatteskulder		9 842	0
Övriga skulder		102 384	28 612
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>262 578</u>	<u>84 776</u>
Summa kortfristiga skulder		628 515	126 588
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 481 514	802 949

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Ewa Holmquist, Ekonomibyrån Geab AB

Uppsala

Dennis Sandin
Dennis Sandin

2022-10-26